
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -347,597

2020/07/02 グランド代 市営グランド 3,000 -350,597 千代田橋緑地 現金 2020/07/02 全チーム
2020/07/03 グランド代 市営グランド 3,000 -353,597 川田公園野球場 現金 2020/07/03 Ａチーム
2020/07/03 グランド代 市営グランド 3,000 -356,597 下市場公園野球場 現金 2020/07/03 Ｂチーム
2020/07/05 団費 一般 21,000 -335,597 Ａチーム 現金 2020/07/05
2020/07/05 団費 一般 33,000 -302,597 Ｂチーム 現金 2020/07/05
2020/07/05 団費 兄弟 6,000 -296,597 Ｂチーム 現金 2020/07/05
2020/07/05 父母会費 Ａチーム 5,000 -301,597 弁当代 現金 2020/07/05
2020/07/07 グランド代 市営グランド 3,000 -304,597 大幸公園野球場Ａ面 現金 2020/07/07 Ｂチーム
2020/07/07 グランド代 市営グランド 3,000 -307,597 大幸公園野球場Ｂ面 現金 2020/07/07 Ａチーム
2020/07/07 グランド代 市営グランド 3,000 -310,597 大幸公園野球場Ａ面 現金 2020/07/07 全チーム
2020/07/07 グランド代 市営グランド 3,000 -313,597 大幸公園野球場Ｂ面 現金 2020/07/07 Ｂチーム
2020/07/07 保険料 スポーツ保険 800 -314,397 スポーツ保険 現金 2020/07/07 渡辺瑛人くん
2020/07/07 保険料 スポーツ保険 1,850 -316,247 スポーツ保険 現金 2020/07/07 渡辺パパ
2020/07/07 その他 雑費 140 -316,387 振込手数料 現金 2020/07/07
2020/07/14 グランド代 市営グランド 3,000 -319,387 大森中央公園 現金 2020/07/14 Ａチーム
2020/07/14 グランド代 市営グランド 3,000 -322,387 下市場公園野球場 現金 2020/07/14 Ｂチーム
2020/07/14 その他 雑費 10,065 -332,452 レンタルサーバー契約更新 現金 2020/07/14
2020/07/14 その他 雑費 220 -332,672 振込手数料 現金 2020/07/14
2020/07/15 保険料 スポーツ保険 800 -333,472 スポーツ保険 現金 2020/07/15 岩佐優伸くん
2020/07/15 その他 雑費 140 -333,612 振込手数料 現金 2020/07/15
2020/07/21 保険料 スポーツ保険 800 -334,412 スポーツ保険 現金 2020/07/21 櫻井滉巳くん
2020/07/21 その他 雑費 140 -334,552 振込手数料 現金 2020/07/21
2020/07/26 特別団費 スポーツ保険 800 -333,752 スポーツ保険料 現金 2020/07/26 渡辺瑛人くん
2020/07/26 特別団費 スポーツ保険 1,850 -331,902 スポーツ保険料 現金 2020/07/26 渡辺パパ
2020/07/26 特別団費 スポーツ保険 800 -331,102 スポーツ保険料 現金 2020/07/26 岩佐優伸くん
2020/07/27 雑収入 4,900 -326,202 名古屋市スポレク 現金 2020/07/27
2020/07/28 グランド代 市営グランド 3,000 -329,202 下市場公園野球場 現金 2020/07/28 全チーム
2020/07/29 グランド代 市営グランド 1,900 -331,102 千代田橋緑地 現金 2020/07/29 Ｂチーム
2020/07/29 グランド代 市営グランド 3,000 -334,102 下市場公園野球場 現金 2020/07/29 Ａチーム
2020/07/29 グランド代 市営グランド 3,000 -337,102 川田公園野球場 現金 2020/07/29 Ｂチーム
2020/07/30 保険料 スポーツ保険 800 -337,902 スポーツ保険 現金 2020/07/30 市原和虎くん
2020/07/30 保険料 スポーツ保険 1,850 -339,752 スポーツ保険 現金 2020/07/30 市原パパ
2020/07/30 その他 雑費 140 -339,892 振込手数料 現金 2020/07/30
2020/07/31 保険料 スポーツ保険 800 -340,692 スポーツ保険 現金 2020/07/31 松井陽生くん
2020/07/31 その他 雑費 140 -340,832 振込手数料 現金 2020/07/31

合計　 68,350 61,585 -340,832
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